

Tipizate scolare 2022-2023

I.D.: 72939813

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.616,00 RON - 4.616,00 RON

Descriere: 1. Carnet elev 1-4 60 buc x 1.8 lei = 108 lei 2. Carnet elev 5 -8 60 buc x 1.8 lei =108 lei 3. Carnet elev 9-12 200 buc xc 1.8 lei =360 lei 4. Catalog gradinita 10 buc x 15 lei =150 lei 5. Husa catalog gradinita 10 buc x 15 lei = 150 lei 6. Catalog clasa pregatitoare 3 buc x 15 lei =45 lei 7. Husa catalog pregatitoare 3 buc x15 lei =45 lei 8. Catalog 1-4 17 buc x20 lei = 340 lei 9. Catalog 5-8 16 buc x 20 lei =320 lei 10. Catalog liceu 30 buc x 20 lei =600 lei 11. Catalog Sc. Profesionala 4 BUC 20 lei =80 lei 12. Husa Catalog 67 buc x 25 lei = 1675 lei 13. Reg intrare -iesire 5 buc x 25 lei =125 lei 14. Reg inspectii 2 buc x 25 lei =50 lei 15. Reg elib. acte studii 5 buc x 25 lei = 125 lei 16. Condica prez pers administrativ 5 buc x 25 lei =125 lei 17. Condica prez cadre didactice 6 buc x 35 lei = 210 lei
